Centro Regional de Formacién Profesional Docente de Sonora
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

2025

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Senvicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiacal,’ Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Vanacion de Inventarios
Disminucion del Excese de Estimaciones por Pérdida e Detertoro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Malenales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandalos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Canvenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gaslos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Eslimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos
il_nvarsiﬁn Piblica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

16,567,048.26

1,770.23

16,565,278.03
56,703,482.83

46,580,675.60
10,122,807.03

73,270,531.09

54,420,084.15
50,261,375.79
1,437 557.97
2,721,160.39
470,960.00

470,960.00

3,401,197.01
3,401,197 91

58,292,252.06

14,978,279.03

17,289,712.51

42,337 42

17,247,375.15
74,883,498.94

65,806,137.08
8,977,361.66

92,173,211.51

73,133,910.80
68,091,764.87
2.479,612.26
2,562,533.67
476,025.00

476,025.00

3,862,122.61
3,862,122.61

71,472,058.41

14.701,153.10
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